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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P
nem késő gyakorolni azt, amit 
már megszerzett. Csak el kell 
kezdeni!

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
A Kos-havában egyszerű-

en fogalmazva Önnek „be van 
ígérve a jó”. Az érzelmekben 
gazdag Rák-jegyűek számára 
kellemes barátságokkal és ta-
lán a nagy szerelemmel való 
találkozás ígérete látszik (már 
amennyiben páratlan „rákocs-
kákról” van szó). A helyze-
ten egy dolog ronthat – amire 
alapvetően figyelniük kell a
Rák-jegyűeknek –; a múltjuk-
ban történt „rossz” dolgok le-
nyomatainak őrzése, azaz a fel 
nem dolgozott félelmek és két-
ségekből táplálkozó aggodal-
maskodással letéríthetik saját 
magukat a helyes irányból. Ne 
tegyék, koncentráljanak a lé-
lek szépségére, fogalmazzanak 
meg már-már idealisztikus cé-
lokat. Tartsák saját magukat az 
öröm állapotában.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Nem találja a helyét. Mond-

hatni rendezetlenek mind a csa-
lád területén zajló dolgai, mind 
pedig a karrier hivatás terüle-
te. Kényelmetlenül érzi magát 
saját bőrében. A Kos-jegyben 
álló Nap alapvetően jó energi-
ákat sugároz, így lenne lehe-
tősége arra, hogy a zűrzavaros 
élethelyzetekből saját erejével 
dolgozva kikerüljön, vagy meg-
oldja azokat. Az egészségére is 
oda kéne figyelnie, főként arra,
hogy milyen táplálékot visz be 
a szervezetébe. Ha jól eszik, jól 
is lesz, és így megfelelő meny-
nyiségű energia áll a rendelke-
zésére a tisztázatlan helyzetek 
elsimítására. Az Oroszlán lét-
eleme a napfény, így ajánlott 
minél több időt töltenie a sza-
badban, napsütésben.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Egy régi titok kerül a felszín-

re, mely régóta nyomja a köz-
vetlen környezetében élő barát, 
társ vállát. A Szűz-jegyűek eze-
ket a ködös és tisztázatlan hely-
zeteket nem igazán kedvelik, 
mivel gyakorlatiasságuk nem 
tud mit kezdeni a lassan kibon-
takozó, sokszor szavakkal meg-
fogalmazhatatlan helyzetekkel. 
Dühösek és frusztráltak, és eb-
ből kifolyólag folyamatosan fá-
radtak lehetnek. Mivel a prob-
lémákat azonnal, rendkívüli 
precizitással szeretnék kivizs-
gálni és megoldani, jelenleg 

– -a Kos-havában – folyamato-
san nekicsapódhatnak a falnak, 
mely lassításra és a bizonyta-
lanság érzésének megélésére 
hívja fel a figyelmet. El kell fo-
gadni, hogy nem minden hely-
zet egyértelműen rossz vagy 
jó, és nem minden vizsgálható 
atomjaira szedve.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Ön a bőség közelében áll. Ha 

félelmek gyötrik anyagi bizton-
ságát és párkapcsolatában meg-
élt biztonságát tekintve, akkor a 
bőség érzete csupán a pocak mé-
retében kerül megvalósulásra. 
Ha azonban reménnyel és hittel 
tud ránézni az életében zajló ese-
ményekre, akkor a bőség érzet 
valódi lelki örömöt és boldog-
ságot fog hozni. Nem mindegy, 
hogyan éljük meg a jót. A va-
lóság és a valóságnak tűnő dol-
gok között testtömegben mérve 
legalább plusz tíz kiló különb-
ség van. A kétséges helyzetek, 
a döntési nehézségek kivizsgá-
lására van szükség, vagyis arra, 
hogy meghatározza, Ön legbelül 
mit vár saját életétől.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Aggyal, vagy szívvel dönti-e 

el, hogy mi a helyes út? A Kos-
havában túlpörgetheti a gondol-
kodást, mely fejfásához, gyo-
morfájáshoz vezethet. Mivel 
Ön az, aki a dolgokat a maguk 
komorságában látja elsőként, 
jelen esetben ki kell mennie a 
fényre, a Napra, még mielőtt 
bármiben is döntést hoz. Séta, 
jó levegő, kirándulás, a tavasz 
illatainak felfedezése most a 
feladat, hogy újra bízni tudjon 
abban az ideában és tökéletes 
világképben, amiben általában 
véve egy Skorpió – saját gya-
korlati mindennapjait tekint-
ve – sokszor csalódik. A dol-
gok úgy jók, ahogyan vannak. 
Mantrázza, ismételje ezt! A túl 
tökéletes mindig gyanús!

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Páratlan Nyilas-jegyűek igaz 

kapcsolatra, szerelme vágynak. 
Ez a vágyódás be is vonzhatja 
az „igazit”. Szerelmes hónap-
ra számíthat, élje meg minden 
egyes izgalmas és boldog pilla-
natát. Ha már párkapcsolatban 
él, a kertészkedés, vagy a kert 
tervezése nyújthat kihívást, 
tervezgessen és ültessen virá-
gokat kedvesével, így a közös 
program, a jó levegő és jókedv 
is adott lehet. Kellemes tavasz-
kezdő hónap ígérkezik az Ön 
számára. Kiegyensúlyozott idő-
szakra számíthat a karrier, va-
lamint mindennapi rutinmunka 
területén is. Egyetlen dolog van 
csak, amire vigyázzon, hogy sa-

ját örömétől esetleg megrésze-
gülve ne bölcselkedjen túlzot-
tan mások, esetleg nehézkesen 
megélt életével kapcsolatban.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Egyik lába a párkapcsolati 

területen, másik lába a sziszi-
fuszi munka területén áll. A 
munka területén a változások 
bolygója is megjelenik, így 
számíthat rá, hogy élete fordu-
latot vesz. Jó döntést még nem 
igazán tud hozni a változással 
kapcsolatban, mert megrög-
zött elképzelései, vagy éppen 
félelmei akadályozzák a nap-
fényes út megtalálásában. Ad-
dig ne hozzon döntést, amíg 
az Önt frusztráló dolgokon 
agyal, vagyis amíg a „rosszat” 
energetizálja. Ahogy képes el-
engedni a frusztráló érzelme-
ket (morgás, morc hangulat, 
ugyanazokon a problémákon 
való rágódás), képes lesz jól, jó 
felé tovább lépni.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Nyersebben és finomkodás

nélkül fejezheti ki véleményét, 
ezzel megbántva másokat. Kis-
sé elvakultan úgy gondolja, 
hogy az Ön véleménye a mérv-
adó, az Ön igényei jelen esetben 
a mérvadók, illetve azzal áltatja 
magát, hogy Ön csak és kizá-
rólag a szabadság címere alatt 
hozza meg döntéseit, változtat-
ja meg egyik percről a másikra 
másokkal egyeztetett és lefi-
xált programjait. Úgy gondolja, 
hogy ezt a szabadságot mások 
számára is biztosítja, azonban 
ez nem egészen van így. Köny-
nyen megsértődik, ha környe-
zete ugyanezzel a szabadság 
igénnyel hirtelen változtat. 
Természetesen a változtatások-
hoz és a sértődöttséghez is joga 
van, kérdés, melyiktől érzi ma-
gát boldogabbnak.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Még közel sem jó, de jó lesz! 

Minden a feje tetején áll. Ki-
látástalan és kusza helyzetek 
veszik körül. Ne higgyen a lát-
szatnak, mert tudnia kell, ha 
az ember elkezd belül változ-
ni (rendet tenni), elsőként még 
nagyobb rumlit, káoszt csinál, 
majd szépen lassan körvonala-
zódik a rend, láthatóvá válik a 
fény az alagút végén. Ön csak 
csináljon mindent a lelke mé-
lyéből felszivárgó érzések men-
tén. A napi káoszból származó 
fáradtságot, kilátástalanságot, 
reményvesztettség érzését pe-
dig tegye, ahová valók, vagyis 
tegye az „úgyis elmúlik” bu-
gyorba. Higgye el, hogy jó dol-
gok várják, jó felé tart. Segít-
ségként legyen a napi mantrája: 
„Napról napra jobban vagyok, 
öröm és boldogság az életem”.

Laki Beáta

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Munka, család, pénzügyi 

kérdések, mire mennyi költhet, 
melyiket helyezze előtérbe, il-
letve hogyan tudja jól beosztani 
az idejét. Összeütközésbe ke-
rülhet a magánélet és a hivatás 
területe, mindenhol többet és 
többet akarnak Önből. A kérdés 
az, hogy Ön mit szeretne való-
jában, mivel töltené szívesen az 
idejét. Ha erre nem tud igazán 
választ adni, akkor hagyja ma-
gát sodortatni az élettel. Amire 
vigyáznia kell, hogy a sodrás 
közben ne szakadjon szét, azaz 
mindig élvezni tudja azt, amit 
éppen csinál, és ne foglalkoz-
zon azzal, hogyha lelkiismeret-
furdalást szeretnének kelteni 
Önben. Ha nem így tesz, cél-
pontjává válhat azoknak, akik 
bűnbakot keresnek (és meg is 
találják Önt) saját elvesztegetett 
lehetőségeik siratása közben.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Bölcs tanítója és meleg szí-

vű barátja lehet azoknak, akik 
kétségekkel és félelemmel küz-
denek. Okos és előrelátó taná-
csokat nyújthat most az elkese-
redettek számára. Gondolkodott 
már esetleg azon, hogy másokat 
segítsen hivatásszerűen? Akár 
egy alapítványon keresztül, 
akár egy saját életmód, vagy 
életöröm klub vezetésével jót 
tehet. A Kos-havában a mély 
barátságok és emberi kapcso-
latok kerülnek előtérbe, a lelki 
rokonság érzése, a pártfogói 
szerepszemélyiség fejlődik ki 
Önben, vagy fényesedek egy-
re nagyszerűbbé. Bölcs gon-
dolataival és segítő jobbjával 
önmaga kiegyensúlyozottságát 
is megteremti, hiszen kellemes 
és megnyugtató érzés mások 
összekuszálódott életét rendbe 
tenni.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Máshol lenne, mint ahol van. 

Mivel nem túlzottan tetszetős 
mostanság Önnek a jelen, el-
menekülhet az álmok világá-
ba. Aki pedig fényes nappal ál-
modozik, az sajnos könnyedén 
elfelejt a lába elé nézni és elő-
fordul hogy megbotlik. Valaho-
gyan a gyakorlati életbe kéne 
fordítania, meg kéne valósítani, 
amit szeretne, amiről álmodik. 
Ha most olvasás közben na-
gyon sóhajt, hogy vajon hogyan 
is tehetné, ne feledje, hogy az 
életünk akadályainak közel 60-
70%-át mi magunk állítjuk a 
saját utunkba. Próbálja ki, mi 
lenne, ha......? Nem késő változ-
tatni, nem késő újat kezdeni, és 
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Az Élet tengerén hajózva 
mindannyiunk hajója más és 
más cél felé tart. Van, mikor 
más sorsokkal, hajókkal együtt 
haladunk az úton, és vannak 
helyzetek, melyekben egymás 
útját keresztezve ütközésekre, 
vagy épp hajótörésre ke-
rül a sor. Az asztroló-
giai új év, a Kos-jegy 
– mely első a zodiá-
kus jegyek sorában 
– az irányba állásról, a 
valódi célok megfogalma-
zásáról és megtalálásáról szól. 
Az önmagunkról alkotott kép 
(amilyennek látom magam), 
az eddig befektetett aprólékos 
munka (amin, vagy amiken 
éppen dolgozom) végre egyen-
súlyba áll azzal kapcsolatban, 
amit a bölcsek sorsútnak, vagy 
sorsnak neveznek. A gyakorla-
ti életre fordítva pályára állha-
tunk, vagyis megtalálhatjuk a 
keresett úticélt. Ha megfogal-
mazódott az esetleges pálya-
módosítás, munkahelyváltás 
kérdése, de a „váltani kéne” ér-
zésen kívül nem tudtuk igazán 
hová, merre kéne menni, most 
határozott elképzelések szület-
hetnek. 

Természetes módon a váltás 
nehézségi, vagy „könnyűségi” 
foka attól függ, hogy hogyan él-
jük meg a változással kapcsola-
tos felfordulást, hogyan tudunk 
a megszokott dolgok elengedé-
sével járó bizonytalanság érzé-
sén felül emelkedni. Biztonsá-
got és ezáltal kiegyensúlyozott 
lelki hátteret adhat az a gondo-
lat, hogy lelkünk mélyén már 
tudatában leszünk, mi az, amit 
valójában szeretnénk elérni. A 
talajvesztett állapot megélésé-
nek elkerülése végett érdemes 
lenne erre a megfogalmazott 
– egyelőre csak elméleti síkon 
létrejövő – gondolatra, vagy ér-
zésre, megérzése koncentrálni. 
Ne felejtsük el azt sem, hogy 
az elhagyott, elengedésre ke-
rülő dolgokat természetünkből 
adódóan egy ideig gyászolni 
fogjuk, ha a gyász érzését nem 
nyomjuk lelkünk mélyére, ha 
nem hárítjuk ezt a sokszor fur-
csa veszteségérzést, egészsége-
sen és gyorsabban tudunk túl-
jutni a változásokon.

A tavaszi napsugár minden 
évben a lelkünk megújulásáról, 
kinyitásáról szól, ebben az év-
ben a Kos-hava paradoxonnak 
tűnő elvárásokkal újít meg min-
ket. A Hold-Neptun együttállás 
a Halak-jegyében egyedüllétre, 
elzárkózásra, magányos időtöl-
tésre predesztinál. Sajnos a mai 
világban ezek a szavak csak és 
kizárólag pejoratív, azaz nega-
tív tartalommal bírnak, pedig 
korántsem erről van szó. Való-
jában az ég hangjának, vagy a 
szív dobogásának meghallásá-
hoz csendben kell maradnunk. 
Ponyván fogalmazva nem du-
málhatjuk át azt az időszakot, 
amikor az égi hang, vagy ben-
sőnk hangja szólni kíván hoz-
zánk, mert nem értenénk meg, 
mit mond. Jelen esetben a külső 
környezet csendje a belső „ker-
tünk” zenéjét engedi hallatni, 
így a magány és egyedüllét sza-

AMIT VALÓJÁBAN AKAROK

Asztrológiai útmutató a Kos jegyében
vai csak arra vonatkoznak, hogy 
kifelé nézve, kívülről nézve 
nincs kapcsolat, nem lesz kap-
csolat másokkal. Ha el tudunk 
vonatkoztatni a társadalmi el-
várástól, miszerint akkor ember 
az ember, vagy akkor vagyunk 

valakik, ha szociális kap-
csolataink száma nagy, 
illetve ha mindig van 
hová menni, valamit 
csinálni, valakivel ta-

lálkozni, akkor ezt a 
kifelé csendet a bőség ér-

zetével élhetjük át, hiszen belül 
valóban ez fog történni. Belül 
szólni fog a zene, belül történ-
nek a dolgok.

Meg kell említenünk a Na-
punk, azaz egónk, személyi-
ségünk Kos jellegét is, hiszen 
ebben a jegyben a mozgás, 
mozgolódás, „zizegés”, tett-
vágy előtérbe kerül. Kibonta-
kozni, megszületni, kibújni a 
földből, kicsírázni szeretne a 
lélek a téli sötét hónapok után. 
Az ültetett magnak pedig nagy 
erejű tettvágyra vagy szüksé-
ge ahhoz, hogy áttörje a föld 
még hideg és merev torlaszát, 
és napfényre kerüljön. A Kos-
havában a mozgási energiáink 
levezetéséhez a kertészkedés, 
mint csendben végezhető folya-
mat, vagy az ébredező erdők fái 
között való hosszú és kiadós sé-
ták megfelelő energia-levezeté-
si lehetőséget adnak számunk-
ra. Ha erre nincs lehetőségünk, 
elég az is, ha reggeli tornát vég-
zünk a szélesre tárt ablak előtt, 
az első napsugarakkal töltődve.

Egészségügyi vonatkozá-
sokat tekintve a Kos-havában 
előtérbe kerülhet az egészsé-
ges életmód, a tisztító kúrák, 
a rendszeres testmozgás beve-
zetésének kérdésköre. Termé-
szetesen ilyenkor tavasszal a 
kevesebbet takaró ruhadarab-
ok előkerülésével, valamint a 
megújulni, és a szabadba ki-
menni vágyó ember a tükörbe 
néz, és kisebb vagy nagyobb át-
formálással rendbe szedi magát 
a nyárra, hogy örömmel tudja 
megélni a melegebb hónapokat. 
A motiváció ebből a szempont-
ból mindegy (vagyis mindegy, 
miért kezdünk neki), a tisztítás, 
a böjt, a testedzés egyszerűen 
csak jót tehet. Ha a kineszteti-
kus, azaz mozgási energiáinkat 
nem tudjuk jól levezetni, szá-
míthatunk a minket körbevevő 

tárgyak meghibásodására. Pél-
dául egy elromlott számítógép, 
mely elfüstöl, vagy kisebb na-
gyobb karambol az autónkkal.

Egészségügyi téren akut gyo-
morbetegségekre is figyelmez-
tetnek a bolygók. Aki érzékeny 
az erős, csípős dolgokra, ne 
egye túl magát ezekből a Kos-
havában. A gyömbér ital (kissé 
szintén csípős) jó hatással van 
a gyomorra. A frissen csavart 
citromból készült reggeli li-
monádé egy csöppnyi cayanne 
borssal fűszerezve felébreszt és 
frissít.

Tavaszi versnek Várnai Zse-
ni: Csodák Csodája versét vá-
lasztottam, kellemes kibonta-
kozást és megújulást kívánok 
vele az Olvasónak!

Tavasszal mindig arra gondolok,
hogy a fűszálak milyen boldogok:
újjászületnek, és a bogarak,
azok is mindig újra zsonganak,
a madárdal is mindig ugyanaz,
újjáteremti őket a tavasz.

A tél nekik csak álom, semmi más,
minden tavasz csodás megújhodás,
a fajta él, s örökre megmarad,
a föld őrzi az életmagvakat,
s a nap kikelti, minden újra él:
fű, fa, virág, bogár és falevél.

Ha bölcsebb lennék, mint milyen vagyok,
innám a fényt, ameddig rámragyog,
a nap felé fordítnám arcomat,
s feledném minden búmat, harcomat,
élném időmet, amíg élhetem,
hiszen csupán egy perc az életem.

Az, ami volt, már elmúlt, már nem él,
hol volt, hol nem volt, elvitte a szél,
s a holnapom? Azt meg kell érni még,
csillag mécsem ki tudja meddig ég?!
de most, de most e tündöklő sugár
még rámragyog, s ölel az illatár!

Bár volna rá szavam vagy hangjegyem,
hogy éreztessem, ahogy érezem
ez illatot, e fényt, e nagy zenét,
e tavaszi varázslat ihletét,
mely mindig új és mindig ugyanaz:
csodák csodája: létezés… tavasz!

Laki Beáta

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.
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ÚJ ÉS HASZNÁLT GUMIKÖPENY ÁRUSÍTÁS

Programok a Napfény Központban
• KEZDD A HETET JÓGÁVAL! – Tradicionális (Hatha) jóga FOGLAL-
KOZÁST INDÍTOTTUNK hétfő reggel 7.30-9.00 óráig, melyre várunk 
szeretettel, ha szeretnéd az új hét kezdetén tested-lelked ápolni egy ki-
csit. Átmozgatjuk, felfrissítjük izmainkat, izületeinket, a légzésre figyelve
a mozgás szinkronjában életerővel töltjük fel energiarendszerünket. Ideg-
rendszerünk erősödik, egyben kiegyensúlyozottabb, nyugodtabb lesz, a 
testtudatunk fejlődik. De a jóga célja nem csupán az egészség fenntartá-
sa, javítása. Vajójában egy nagy utazás, út önmagunkhoz, az igazi önva-
lónkhoz, mely nem azonos a fizikai testtünkkel... Jógázhatsz még nálunk
minden szerdán 09-10.30, csütörtökön 18.30-20-ig – Vezeti Szőke Kati
• REIKI KLUBOT INDÍTUNK április második felében mindazok számára, 
akik elvégezték a Reiki valamely fokozatát, és szeretnék tapasztalataikat 
megosztani másokkal, kérdéseikre választ kapni, és gyakorolni együtt 
e csodálatos energaia átadásának technikáját. Mesterünk – Széles An-
dor (Amar Pran) minden alkalommal új információkat oszt meg velünk a 
Reikivel és energiarendszerünkkel kapcsolatban. Ha hozol magaddal egy 
embert, Te féláron vehetsz rész a klubfoglalkozáson! A foglalkozás vasár-
nap délutáni időszakban lesz, a pontos időpontról érdeklődj telefonon!
A programokra előzetes jelentkezés telefonon: 06-20-412-6353, e-
mail: napfenykozpont@gmail.com • Cím: 1162 Hermina út 16.

ÚJRA REIKI I TANFOLYAMOT 
tartunk március 25-én, vasárnap 10-
18 óráig a Napfény Központban. A tan-
folyamot Amar Pran (Széles Andor) 
Mester tartja, aki egy hiteles tanítvá-
nyi láncolat avatott mestere, aki más 
gyógyítói technikákban is jártas. Vallja, 
hogy az Usui Mesternek köszönhető 
Reiki energia az ember életét jobbá, 
szebbé, egészségesebbé teheti, az 
erre hivatottak pedig másokon is se-
gíthetnek általa: embereken, állatokon, 
növényeken, minden élőlényen. De a 
Reiki energia használható ételünk-ita-
lunk energetizálására, a gyógyszerek 
mellékhatásainak csökkentésére, tér-
tisztításra, felhasználásának lehető-
ségei végtelenek. A Reiki I. tanfolya-
mon a tanítványok megismerkedhetnek 
a Reiki történetével, a csakrákkal és 
azok szerepével, az aurával, az energi-
ával általában, a kezeléseknél használt 
kéztartásokkal, az önkezelés és mások 
kezelésének folyamatával. A tanfolya-
mon különböző tisztításokat is végzünk 
vezetett meditációban és hangtállal, 
mely módszerekkel a csakrák és egész 
energiarendszerünk megtisztul behan-
golódik, nyitottá válik az új energia befo-
gadására. Várunk minden érdeklődőt! 
(Díja: Reiki I – 10.000 Ft) Azokat is 
várjuk, akik már avatottak, de szíve-
sen rész vennének tanfolyamunkon, 
és egy behangoló avatáson (ők 50% 
kedvezménnyel ismételhetnek).
Jelentkezni lehet: 06-20-412-6353, 
napfenykozpont@gmail.com

Z-generáció – online élet és a valóság
Tari Annamária klinikai szakpszichológus, a 

Z-generáció című könyv szerzője tartott előadást 
március 13-án a csömöri művelődési házban, 
ahol megjelent a település szinte összes pedagó-
gusa. A szerző jó ismerője a most felnövekvő ge-
nerációnak, amely bizonyos tekintetben teljesen 
példátlan az emberiség történetében – tehát pél-
dául felcserélődik az évezredes tanuló-tanító sze-
rep, mivel a gyerekek sokkal profibbak online a 
szüleiknél (érdemes megkeresni a Youtube-on az 
Online kamaszok c. filmet, az sokat megmutat a 
problémából). Szóval eléggé sok problémát okoz-
nak a szülőknek és a pedagógusoknak az 1995 
után születettek, akit a téma érdekel, szerezze be 
az előadó könyvét.

ZUMBA MINDENKINEK a Nap-
fény Mozgásstúdióban Rákos-
szentmihályon, a Hermina út 16. 
szám alatt. 

ZUMBA Fitness órákat tartunk hétfőn, szerdán és pénte-
ken 19-tól 20 óráig. ZUMBA Toning szerdán és pénteken 
18-tól 19 óráig, kedden és pénteken délelőtt 9-től 10 órá-
ig. ZUMBA Kismamáknak kedden 18-tól 19 óráig, ZUMBA 
Gyerekeknek csütörtökön 16.30-tól 17.30-ig. 
Cím: 1162 Bp. Hermina út 16. • Tel: 06-70-612-9516
www.napfenymozgasstudio.hu • Keress a Facebookon is


